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Ihmisen sydän - opas  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

 

  

  

Tämän kirjan teksti käännettiin tietokoneella.  

Jos pystyt parantamaan tai korjaamaan kielioppia, 

ota meihin osoitteessa info@angp.co.za       

 "Annan sinulle uuden sydämen ja uuden mielen. Otan pois 

sinun itsepäinen kivisydämesi ja annan sinulle tottelevan 

sydämen. Minä panen henkeni sinuun." Hesekiel 36: 26--27. 
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Kun luet tätä kirjaa ja tutkit sen kuvia, voit nähdä oman 

sydämesi. Anna Jumalan etsivän valon näyttää sydämesi 

kunto. Tunnusta syntisi ja älä kiellä niiden 

olemassaoloa. Jumalan sana kertoo meille: "Jos sanomme, 

että meillä ei ole syntiä, pettämme itsemme, eikä meissä ole 

totuutta. Mutta jos tunnustamme syntimme Jumalalle, Hän 

pitää lupauksensa ja tekee oikein: Hän antaa anteeksi. meille 

syntimme ja puhdista meidät kaikesta 

väärinkäytöksestämme. " 1.Johanneksen kirje 1: 8-9.    

Sinua hallitsee joko Saatana tai Jumala; olet synnin orja tai 

Jumalan palvelija. Jos synti hallitsee elämääsi, älä kiellä 

sitä, vaan huuda Jumalaa. Hän vapauttaa sinut Jeesuksen 

Kristuksen kautta, joka tuli tähän maailmaan pelastamaan 

syntisiä, murtamaan Saatanan voiman ja tekemään syntiä 

meihin. Hän on meidän Vapahtajamme. Olet läsnä pyhän 

Jumalan edessä, joka näkee kaikki elämäsi salaisuudet, 

piilotetut ajatukset ja teot. "Hän seuraa jokaista askelta, 

jonka ihmiset tekevät. Ei ole tarpeeksi pimeää pimeyttä 

piilottaakseen syntisen Jumalan edessä." Job 34: 21,22. 
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Vuoden ensimmäinen kuva näemme seuraavaa: "Kuka voi 

ymmärtää ihmisen sydän? Ei ole mitään muuta niin 

petollinen, se on liian sairas parantua." Jeremia 17: 

9. "... Se, mikä ihmisestä tulee, tekee hänestä saastaisen.  

Sillä sisäpuolelta, ihmisen sydämestä, tulevat pahat ideat, 

jotka saavat hänet tekemään moraalittomia asioita, 

ryöstämään, tappamaan, tekemään aviorikoksen, olemaan 
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ahne ja tekemään kaikenlaisia pahoja asioita; petos, 

siveettömyys, mustasukkaisuus, herjaus, ylpeys ja hulluus - 

kaikki nämä pahat asiat tulevat ihmisen sisältä ja tekevät 

hänestä saastaisen. "Markus 7: 20-23. 

Riikinkukko (lintu) puhuu ylpeyden synnistä. Vuohi tai 

koira edustaa maallisia haluja, moraalittomuutta, 

aviorikosta. Sika puhuu juopumisen ja ahmauden 

synneistä. Kilpikonna puhuu laiskuudesta, hitaudesta totella 

ja noituutta. Leopardi on erittäin julma peto ja edustaa 

vihaa, vihaa ja huonoa luonnetta. Käärme edustaa 

mustasukkaisuutta. Sammakko puhuu täällä ahneuden 

synneistä ja rahan rakkaudesta, joka on kaikenlaisen pahan 

lähde. 1 Timothy 6:10. Saatana on kaikkien valheiden isä ja 

niiden, jotka valheita kertovat. Johannes 8:44. Tähti on 

omatunto jokaisen ihmisen sydämessä. Täällä se on likainen 

ja paha. Jumalan silmä näkee kaiken, mitä sydämessä 

tapahtuu. Mitään ei voida salata Hänen liekehtivältä 

silmältä. Pienet tulikielet sydämen ympärillä edustavat 

syntistä sydäntä ympäröivää Jumalan 

rakkautta. Enkeli edustaa Jumalan Sanaa. Kyyhkynen on 

Pyhän Hengen merkki.                
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Toisessa kuvassa on katuva sydän, joka alkaa etsiä 

Jumalaa. Täällä hän alkaa totella Jumalan sanomaa ja avaa 

sydämensä Jumalan rakkaudelle. Pyhä Henki paistaa sisään 

ja Jumalan valo tulee sisään ja ajaa kaiken pimeyden 

pois. Enkeli pitää kiinni miekasta, Jumalan Sanasta, joka on 

"elävä ja aktiivinen, terävämpi kuin mikään kaksiteräinen 

miekka. Se leikkaa koko matkan sinne, missä sielu ja henki 
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kohtaavat. Se tuomitsee ihmisen sydämen toiveet ja 

ajatukset. " Heprealaisille 4:12. "Pese pois kaikki pahani ja 

puhdista minut synnistäni! Luo minuun puhdas 

sydän, oi Jumala, ja laita minuun uusi ja uskollinen 

henki." Psalmit 51: 2--10.       

 

Kolmas kuva näyttää meille todella parannuksen tekevän 

syntisen sydänsairauden . Hän näkee nyt monien syntiensä 
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suuruuden ja kauhistuksen, joista Jeesus kuoli ristillä. Hän 

on liikuttunut syvästä sydämestä, joka tuntee katumusta ja 

surua syntisistä teistään. "Uhriini on nöyrä henki, oi Jumala, 

et hylkää nöyrää ja katuvaa sydäntä." Psalmit 51:17. "Hänen 

Poikansa Jeesuksen veri puhdistaa meidät kaikista 

synneistä." 1.Johanneksen kirje 1: 7-9. " Olen tyytyväinen 

nöyriin ja katuviin, jotka pelkäävät minua ja tottelevat 

minua." Jesaja 66: 2. "Jos tunnustat, että Jeesus on Herra, 

ja uskot, että Jumala herätti hänet kuolemasta, sinä 

pelastut." Roomalaisille 10: 9.         

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

  

Neljäs kuva puhuu kristitystä, joka on löytänyt täydellisen 

rauhan ja iankaikkisen pelastuksen Herramme ja 

Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen uhrin kautta. Hän ei 

ylpeile millään muulla, vaan "vain Herramme Jeesuksen 

Kristuksen ristillä, sillä hänen ristinsä kautta maailma on 

kuollut minulle, ja minä olen kuollut 

maailmalle". Galatalaisille 6:14. Jeesus kuoli ristillä, jotta 
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myös me voimme "kuolla syntiin ja elää vanhurskauden 

puolesta". 1.Pietarin kirje 2:24. Meitä käsketään "antamaan 

Hengen ohjata elämäämme, emmekä tyydytä ihmisluonnon 

haluja". Galatalaisille 5: 16,25. On monia niin kutsuttuja 

kristittyjä, jotka rukoilevat, osallistuvat Herran 

ehtoolliseen, laulavat Jumalan lauluja ja silti syntisellä 

toiminnallaan ristiinnaulitsevat jatkuvasti Jumalan 

Poikaa. Heprealaisille 6: 6. Täältä löydät myös rahasäkin 

Juudakselle, joka petti Herran Jeesuksen ja myi hänet 

kolmekymmentä hopeakolikkoa. Lyhtyä, ketjuja jne. 

Käyttivät sotilaat, jotka ottivat Jeesuksen vankiin 

yöllä. Nopat, joita käytetään niin usein uhkapeleihin, olivat 

sotilaiden käytössä, kun he pelasivat pelaamaan Hänen 

vaatteitaan. Psalmit 22:18. He ottivat kaiken Jeesukselta, 

mutta hylkäsivät hänet sanoen "Emme halua tämän miehen 

olevan kuninkaamme".       

Keihään kanssa sotilaat lävistivät Hänen sivunsa ja 

sydämensä "ja heti verta ja vettä vuodatti". Johannes 19: 

33-37. "Samalla tavoin sinun on ajatteltava itsesi 

kuolleeksi, siltä osin kuin on kyse synnistä , mutta elää 

yhdessä Jumalan kanssa Kristuksen Jeesuksen välityksellä. 

Synti ei enää saa hallita kuolevaisissa ruumiissasi, niin että 

tottelet luonnollisten luonnollisten toiveita." itse. 

" Roomalaisille 6: 11,12. "Sillä olet kuollut ja elämäsi on 

piilossa Kristuksen kanssa Jumalassa." Kolossalaisille 3: 

3       
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Viidennessä kuvassa näkyy syntisen puhdas ja puhdistettu 

sydän , joka on pelastettu Jumalan runsaalla armolla ja 

armolla. Siitä on tullut todellinen Jumalan temppeli. Se 

on Jumalan, Isän, Pojan ja Pyhän Hengen koti Herran 

Jeesuksen Kristuksen lupauksen mukaan. "Joka rakastaa 

minua, tottelee opetustani. Isäni rakastaa häntä, ja minä ja 
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Isä tulemme hänen luokseen ja elämme hänen 

kanssaan." Johannes 14:23.  

Sen sijaan, että se olisi synnin lisääntymispaikka, sydämestä 

on tullut kaunis hedelmää kantava puu, joka 

kantaa Hengen hedelmiä , kuten rakkautta, iloa, rauhaa, 

nöyryyttä, kärsivällisyyttä, ystävällisyyttä, hyvyyttä, uskoa, 

itsehillintää ja muita. jotka ovat hyväksyttäviä ja 

miellyttäviä Jumalalle ja ihmisille. Galatalaisille 5: 22--

23. Tässä kuvassa huomaamme myös enkelin ilmestyvän 

uudelleen. Enkelit nimitetään "suojelemaan niitä, jotka 

kunnioittavat Herraa ja pelastavat heidät 

vaaralta". Psalmit 34: 7. Paholainen seisoo myös lähellä 

sydäntä, ikään kuin vartioisi mahdollisuutta palata entiseen 

kotiinsa. Siksi meitä kehotetaan "olemaan valppaana, ole 

valppaana! Vihollisesi, Panettelija, vaeltaa ympäriinsä kuin 

möly leijona ja etsii ketään syödä." 1.Pietarin kirje 5: 

8. "Varmasti tiedät, että olet Jumalan temppeli ja että 

Jumalan henki elää sinussa!" 1.Korinttilaisille 3:16, 6: 19--

20.       

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 12  

 

Kuudes kuva on surullinen kuva ihmisestä, joka on pudonnut 

takaisin vanhalla tavallaan. Yksi silmä sulkeutuu , mikä 

osoittaa, että hän alkaa kylmetä ja unelias kristillisessä 

elämässään. Toinen silmä katselee häpeämättömästi 

ympäriinsä, rakastelee maailmaa. Valo sisällä on 

hämärtynyt. Hänen sydämessään olevat symbolit, jotka 

osoittavat hänen valmiutensa kärsiä Kristuksen kanssa, 
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eivät ole enää suorassa. Häntä ympäröivät kiusaukset, joille 

hän hitaasti antaa periksi sen sijaan, että vastustaisi 

niitä. Hän saattaa vielä käydä kirkossa, mutta piilottaa 

maailmallisuutensa uskonnon viitan alla, Jumalan rakkaus on 

kylmännyt hänen sydämessään. Tähti hänen sydämessään, 

omatunto, himmenee. Ristiä ei enää kanneta hymyillen, vaan 

siitä tulee ei-toivottu, raskas kuorma. "Ole varuillasi ja 

rukoile, ettet joutuisi kiusaukseen. Henki on halukas, mutta 

liha on heikko." Matteus 26:41. "Vanhurskaat kansani 

kuitenkin uskovat ja elävät; mutta jos joku heistä kääntyy 

takaisin, en ole tyytyväinen 

häneen." Heprealaisille 10:38. "Muista Lotin vaimo." Luukas 

17:32.           
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Seitsemäs kuva paljastaa kunnon sydän ja miehen , joka on 

laskenut hänen vanhoja tapoja. "Sillä kuinka ne, jotka 

hylkäävät uskonsa, voidaan palauttaa katumaan uudelleen? 

He olivat kerran Jumalan valossa; he maistivat taivaan 

lahjaa ja saivat osuutensa Pyhästä 

Hengestä." Heb vaakojen 6: 4. Mies, joka on itsepäinen, kun 

Jumala puhuu hänelle, tulee pahemmaksi huolimatta 
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arvottomasta pyrkimyksestään muuttaa itseään. Jeesus 

kuvaili kantaansa sanoessaan: "Kun paha henki lähtee 

ihmisestä, se matkustaa kuivan maan yli etsimään 

lepopaikkaa. Jos se ei löydä sitä, se sanoo itselleen:" Palaan 

takaisin minun talolleni.' Joten se palaa takaisin ja löytää 

talon siistinä ja siistinä. Sitten se sammuu ja tuo seitsemän 

muuta mielialaa vielä pahempaa henkeä, ja he tulevat ja 

elävät siellä. Joten kun kaikki on ohi, kyseinen henkilö on 

huonommassa tilassa kuin alku."        

Luukas 11: 24--26. "Mitä heille tapahtui, osoittaa, 

että Sananlaskut ovat totta:   

"Koira palaa takaisin oksentamaansa" ja "Pesty sika palaa 

pyörimään mudassa". "2.Pietarin kirje 2:22. Pitäisikö tämän 

kuvan vastata sydämesi tilaa, rakas ystävä, huuda Jumalaa 

viipymättä, sydämesi syvyydestä." Hän pystyy nyt ja aina 

pelastamaan ne, jotka tulevat Jumalan tykö. Hänen 

kauttaan. "Heprealaisille 7:25." Jos kuulet Jumalan äänen 

tänään, älä ole itsepäinen. "Heprealaisille 4: 7." Jos tulet 

itsepäisemmäksi joka kerta, kun sinut korjataan, sinä jonain 

päivänä murskataan etkä koskaan toipu. " Sananlaskut 29: 

1     
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Kahdeksan kuva kentässä on persistant syntinen , 

joka lykkäsi päätöksen tekemistä 

Kristuksen . Hän lähestyy nyt kuolemaa. Kuolema (luuranko) 

on tullut odottamattomaan ja ei-toivottuun aikaan. Väärät 

synnin nautinnot ovat kadonneet. Synnin korkeiden ja 

kauhistuttavien kustannusten kauhea todellisuus on nyt 

kohdattava. Helvetin tuskat ovat tulossa hänelle 
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todellisiksi. Vaikka hän kaipaa nyt rukoilla, hän ei pysty 

kommunikoimaan Jumalan kanssa, jonka rakkauden hän on 

hylännyt niin kauan. "Sillä synti maksaa palkansa - 

kuolema." Roomalaisille 6:23. "On kauhistuttavaa joutua 

elävän Jumalan käsiin." Heprealaisille 10:31. "Hadesissa 

(kuolleiden maailmassa) hänellä oli suuria kipuja." Luukas 16: 

19--31.      
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Yhdeksäs kuva edustaa uskollista 

kristittyä . Hän voitti voiton yli tuskallinen testejä ja 

kiusauksia. Vaikka häntä houkutellaan kaikilta puolilta, hän 

pysyy lujana ja pysyy loppuun asti, voittaen Jeesuksen 

Kristuksen kautta. Saatana ympäröi uskovaa sydäntä 

kaikilla demoneillaan ja yrittää johtaa Jumalan lasta 

väärällä tavalla. Mies, jolla on toisaalta lasillinen viiniä, 

tanssii kristityn ympärillä ja yrittää houkutella häntä 

maailman väärillä nautinnoilla. Sillä ei kuitenkaan ole 

vaikutusta vihkiytyneeseen kristittyyn. Hänet on tapettu 

yhdessä Kristuksen kanssa synnin ja maallisten halujen 

suhteen. Hänen omatuntonsa tähti on selkeä 

ja loistava . Avoin rahasäkki osoittaa, että paitsi hänen 

sydämensä myös rahansa on omistettu 

Jumalalle. Leipä ja kala osoittavat, että hän elää puhdasta 

ja itsehillintää elämää. Hän ei pilaa elämäänsä vahvalla 

juomalla.   

Avoin kirja osoittaa, että Raamattu on hänelle avoin kirja, 

ja hän lukee ja tutkii sitä päivittäin. "Kuka sitten voi erottaa 

meidät Kristuksen rakkaudesta? Voivatko vaikeudet tehdä 

sen vai vaikeudet tai vainot tai nälkä tai köyhyys tai vaarat 

tai kuolema? Ei, kaikessa näissä asioissa meillä on 

täydellinen voitto Hänen rakkaansa kautta!" Roomalaisille 8: 

35-37. "Joten kaikki, jotka elävät yhdessä Kristuksen 

kanssa, eivät jatka syntiä." 1.Johanneksen kirje 3: 6-

10. "Koska jokainen Jumalan lapsi pystyy voittamaan 

maailman. Ja uskomme avulla voitamme voiton 

maailmasta." 1.Johanneksen kirje 5: 4, 5. "Ei, kaikessa 

näissä asioissa meillä on täydellinen voitto Hänen kauttaan, 

joka rakastaa meitä!" Roomalaisille 8:37.     
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Kymmenennessä kuvassa näemme, että ihminen, joka on 

elänyt ja käynyt Jumalan kanssa, ei pelkää kuolemaa. Kun 

hänen kuolemansa aika tulee, hän menee mielellään. Apostoli 

Paavali kirjoitti: "Haluan kovasti jättää tämän elämän ja olla 

Kristuksen kanssa, mikä on paljon parempi 

asia." Filippiläisille 1:23. "Isäni talossa on monia huoneita. 

Palaan takaisin ja otan sinut itselleni, niin että olet siellä, 
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missä olen." Johannes 14: 1-4.  "Se, mitä kukaan ei koskaan 

nähnyt tai kuullut, mitä kukaan ei koskaan ajatellut 

tapahtuvan, on juuri asia, jonka Jumala on valmistanut 

Häntä rakastaville." 1 Korinttilaisille 2: 9. "Onnellisia ovat 

ne, jotka nyt kuolevat Herran palveluksessa! He nauttivat 

leposta kovasta työstään, koska palvelunsa tulokset 

kulkevat heidän kanssaan." Ilmestysten 14:13. "Hyvin 

tehty, hyvä ja uskollinen palvelija!" Matteus 25:21.       

  

Rukoilkaamme 

Oi Jumala, tulen sinun luoksesi syntisellä ja itsepäisellä 

sydämelläni. En voi muuttaa sitä. Ota sydämeni juuri 

sellaisena kuin se on. Luo minussa puhdas 

sydän, oi Jumala. Täytä minut Pyhällä Hengelläsi ja 

rakkaudellasi. Aamen.    

  

Saat ilmaista evankeliumikirjallisuutta, kirjoja ja 

traktaatteja yli 520 kielellä ottamalla meihin yhteyttä:  

SÄHKÖPOSTI: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Lahjoituksilla rahoitettu evankeliumikirjallisuusoperaatio) 

   

Ota yhteyttä toimistoon, jos haluat meidän 

lisäävän yhteystietosi tähän : info@angp.co.za     
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